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Dotyczy: Pierwszego Festiwalu Klezmerskiego 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ============ 

W imieniu organizatora festiwalu serdecznie zapraszamy do udziału 

w Pierwszym Festiwalu Klezmerskim, 

który odbędzie się na krakowskim Kazimierzu 

w dniach 18 – 27.08.2023 r. 

 

„Szanowni Państwo, 

Pragniemy zainteresować Państwa Pierwszym Festiwalem Klezmerskim, który odbędzie się 
na krakowskim Kazimierzu w sierpniu br. (18 - 27.08.2023 r.) 

 Spośród wielu przygotowanych koncertów, spektakli i wystaw najważniejszym wydarzeniem 

festiwalu, jedynym takim w Polsce, będzie inscenizacja ślubu i wesela żydowskiego, która 

odbędzie się 20 sierpnia 2023 r.  

Wydarzenie to będzie odbywało się w trzech planach.  

Rozpocznie się w zabytkowym domu Heleny Rubinstein przy ul. Szerokiej 14, gdzie 

do ceremonii zaślubin będzie przygotowywała się Panna Młoda, skąd też wraz z najbliższymi 
wyruszy dorożką na swój ślub.  

Drugi plan to Synagoga Tempel przy ul. Miodowej 24, w której będziemy świadkami 

przygotowań do ślubu Pana Młodego oraz gdzie odbędzie się ceremonia zaślubin, pod tradycyjną 

chupą. Po zakończonym obrzędzie dookoła Synagogi przejdzie korowód, który zakończy się 
radosnymi śpiewami i tańcem w rytm muzyki klezmerskiej, wewnątrz Synagogi. 

(Będzie to w pewnym sensie koncert w wykonaniu Pary Młodej, ich rodziców, swata, rabina, 
tancerzy). 

Trzeci plan to restauracja Awiw przy ul. Szerokiej 13, do której ulicami Kazimierza 
przejdzie orszak weselny wraz z gośćmi, którzy dodatkowo wykupią biesiadę weselną. 

Tam odbędzie się huczne wesele podczas którego zgromadzeni goście będą mogli 

rozkoszować się tradycyjnymi potrawami żydowskimi, wykwintnymi winami izraelskimi, a wszystko 

to przy skocznej muzyce klezmerskiej.  

Wydarzenie będzie realizowane przez profesjonalnych aktorów, śpiewaków, tancerzy scen 

krakowskich i warszawskich, m.in. Teatru Żydowskiego im. Estery Rachel i Idy Kamińskich 
z Warszawy oraz wybitnych instrumentalistów  - Klezmerów Krakowskiego Kazimierza.  

Wydarzeniu przyświeca idea integracji artystów z publicznością. Przy wejściu do Synagogi każda 

osoba otrzyma identyfikator dzięki,  któremu stanie się gościem weselnym. Jego kolor będzie 

wskaźnikiem wykupionego pakietu.  

 

 



Dostępne są trzy pakiety: 

1. Uczestnictwo w inscenizacji w Synagodze Tempel (miejsca VIP) w cenie 200 zł/os., 

 pozostałe 150 zł.  

 

2. Uczestnictwo w hucznym weselu w restauracji Awiw z tradycyjnymi  potrawami żydow-

skimi, wykwintnymi winami izraelskimi przy skocznej muzyce klezmerskiej  - 190 zł/os. 

 

3. Uroczysty, godzinny przejazd dorożką z Sukiennic do Synagogi Tempel dla 6 osób – 800 

zł/dorożka. 

 
Z powyższych opcji można wybrać: 

Pierwszy wariant – tylko spektakl w Synagodze – 200 zł/os (miejsca VIP) lub 150 zł (miejsca 
pozostałe). 

Drugi wariant: spektakl plus przejazd dorożką – 200 zł/os + koszt wynajmu dorożki 

w kwocie 800 zł. do podziału na 6 osób ( 134 zł./os. przy 6 osobach). 

Trzeci wariant: spektakl i udział w  weselu – 200 zł + 190 zł za biesiadę weselną z muzyką 
klezmerską. Razem 390 zł/os. 

 Czwarty wariant obejmujący całość tj.: 

- uczestnictwo w inscenizacji w synagodze, 

 -uczestnictwo w weselu w restauracji, 

- przejazd dorożką do Synagogi. 

 
Łączny koszt na osobę 524 zł/os.(pakiet VIP), lub 474 zł pakiet normalny” 

 

Dla gości z AGH, zniżka 10% 

 

Wszelkie informacje na temat Festiwalu: 

Organizator: Fundacja Pomocy Artystom Polskim CZARDASZ  

Małgorzata Kabacik  

Specjalista ds. Artystyczno - Marketingowych  

tel.: (+48) 735-203-568  

http://czardasz.org.pl 

biuro@czardasz.org.pl 
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